
ZARZĄDZENIE  Nr 15/2018 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2018 r.  

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr 39/2017 Starosty Poznańskiego z dnia 02.06.2017r.,  

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 

Skarbu Państwa oznaczonej jako działka nr 78, obręb Wójtostwo, gmina Pobiedziska 

          

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21.08. 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 

poz. 121 z późn. zm.) oraz § 70 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu w Poznaniu Nr 2217/2017 z dnia 28.12.2017 r., 

zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Uchylam Zarządzenia nr 39/2017 Starosty Poznańskiego z dnia 02.06.2017 r., w sprawie 

obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej 

jako działka nr 78, obręb Wójtostwo, gmina Pobiedziska – jako bezprzedmiotowe.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 15/2018 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

Dnia 02.02.2017 r. Starosta Poznański wydał zarządzenie nr 39/2017 w sprawie obciążenia 

służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej jako działka 

nr 78, obręb Wójtostwo, gmina Pobiedziska.  

Dnia 17.07.2017 r. Wojewoda Wielkopolski prawomocną decyzją o sygn. SN-IV.7510.1.2017.13, 

stwierdził, że ww. działka została nabyta z mocy prawa przez Gminę Pobiedziska, w trybie art. 13 

ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi (D.U.2016.1491 ze zm.).  

W związku z powyższym działka nr 78, obręb Wójtostwo, gm. Pobiedziska, została wykreślona  

z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, którym gospodaruje starosta, wykonujący zadanie z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2018.121), a Zarządzenie Starosty Poznańskiego nr 39/2017 z dnia 

02.06.2017 r. stało się bezprzedmiotowe.  

 

 

 

 


